[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Carta Convite nº. 02/2020
Processo administrativo: 09/2020
A Prefeitura Municipal de Pedro Laurentino-PI, pela Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizado às 08:30 horas do dia 12 de março de 2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DE DUAS ESCOLAS – LOTE I: U. ESCOLAR PROCOPIO INÁCIA DE CARVALHO NA LOCALIDADE BOA CICA NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE PEDRO LAURENTINO (PI); LOTE II: U. ESCOLAR DR.PEDRO LAURENTINO NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE PEDRO LAURENTINO(PI)
Tipo: menor preço.
Fonte de Recursos: FPM – Receita Própria  e Outros.
[bookmark: _GoBack]Projeto atividade: 12.361.0005.1007.0000; elemento de despesa: 4.4.90.51; Fonte: 001 e 990;
Telefone para contato: (89) 3479-0002
Valor previsto: LOTE I – 162.110,55 (cento e sessenta e dois mil, cento e dez reais e cinquenta e cinco centavos)
LOTE II - 103.189,79 (cento e três mil, cento e oitenta e nove mil e setenta e nove centavos)

Pedro Laurentino, 04 de Março de 2020.

Vanessa Albuquerque da Silva
Presidente da CPL
CNPJ nº 01.612.600/0001-73
Rua Antônio Rodrigues Celestino, S/N, Centro, Pedro Laurentino - Piauí
image1.jpeg
LN

Prefeitura Municipal

PEDRO
LAURENTINO-PI

UNIDOS CONSTRUIREMOS UMA NOVA HISTORIA